EDITAL Nº 08/2024- PPGNB UNICENTRO

DEFERIMENTO DOS INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
CONCESSÃO DE BOLSA DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA
PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) – PÓS-DOUTORADO – ESTRATÉGICO, CONFORME
EDITAL No. 04/2024– PPGNB/UNICENTRO

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Nanociências e Biociências da Universidade Estadual
do Centro-Oeste PPGNB/UNICENTRO, no uso das
suas atribuições:

homologa as inscrições do processo de seleção para concessão de bolsa do Programa de
Desenvolvimento da Pós Graduação (PDPG) – Pós-Doutorado- Estratégico do Programa de Pós
Graduação em Nanociências e Biociências, e convoca a candidata relacionada abaixo, para:

Entrevista:
Data: 11 de abril de 2024
Local: sala 02 PPGCF (Programa de Pós-Gradução em Ciências Farmacêuticas)

Candidata Situação Horário da Entrevista

DANIELE FERNANDA RENZI DEFERIDO 14h

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Guarapuava, 04 de abril de 2024.

Prof.ª Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske.
Coordenadora do PPGNB

Portaria Nº 335/2023-GR/UNICENTRO